
Uchwała Nr 252/1433/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie zawarcia aneksu nr 2 do umowy Nr ORO.273.2.2023 
 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309), a contrario art. 454 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022.1710 t.j. ze zm.) oraz zgodnie § 16 ust. 9, 13 i 15 umowy 
ORO.273.2.2023 z dnia 24.04.2023 r. Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
§1. Postanawia się zawrzeć aneks nr 2 do umowy Nr ORO.273.2.2023 z dnia 24.04.2023 roku 
w sprawie zamówienia publicznego pn. Przebudowa i modernizacja budynku internatu oraz 
budowa boiska wielofunkcyjnego CKZiU w Złotowie przy ul. 8-go Marca, o treści zgodnej z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się dwóm Członkom Zarządu Powiatu Złotowskiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 
 
2) Wiesław Fidurski   ………………………………… 

 
3) Ryszard Król     ………………………………… 

  
4) Henryk Trawiński   …………………………………  

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 252/1433/2023 
Zarząd Powiatu Złotowskiego z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie zawarcia aneksu nr 2 do umowy Nr ORO.273.2.2023 
 
 
 
 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w 
formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. 

Dnia  05 kwietnia 2023r.  została podjęta Uchwała Nr 238/1335/2023 Zarządu 
Powiatu Złotowskiego w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w 
trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji i zawarcia umowy dot. 
Przebudowa i modernizacja budynku internatu oraz budowa boiska wielofunkcyjnego CKZiU 
w Złotowie przy ul. 8-go Marca 
 Dnia 24.04.2023r. podpisana została umowa Nr ORO.273.2.2023 z wybranym 
Wykonawcą, a 27.04.2023 r. aneks nr 1.  
Zmiany do umowy, zgodnie z §16 ust. 13 Umowy Nr ORO.273.2.2023 z dnia 24.04.2023 roku 
może inicjować zarówno Zamawiający jak i Wykonawca, składając pisemny wniosek do 
drugiej strony, zawierający w szczególności opis zmiany i jej uzasadnienie oraz jej wpływ na 
harmonogram rzeczowo-terminowo-finansowy. Zgodnie z §16 ust. 15 przedmiotowej 
umowy zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
Zgodnie z §16 ust. 9 Umowy Nr ORO.273.2.2023 z dnia 24.04.2023 roku, zmiana osób 
sprawujących samodzielne funkcje techniczne może nastąpić na pisemny wniosek 
Wykonawcy. Nowe proponowane osoby muszą posiadać uprawnienia co najmniej w zakresie 
określonym w dokumentach zamówienia. Zmiana osób wymaga zgody Zamawiającego i 
aneksu do umowy. Wykonawca wystąpił o zmianę kierowników robót branży sanitarnej i 
elektrycznej, przedkładając niezbędne oświadczenia i uprawnienia budowlane. 
Przepis art. 454 ust. 1 ustawy ustanawia zasadę, że nowe postępowanie o udzielenie 
zamówienia wymagane jest w przypadku istotnych zmian w pierwotnej umowie. Z zasady tej 
wynika jednocześnie dopuszczalność zmian nieistotnych. W art. 455 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp  zostały 
wymienione przypadki zmian umowy inne niż nieistotne zmiany umowy, które nie wymagają 
przeprowadzenia nowego postępowania 
Zmiana do umowy, polegająca na zmianie kierowników robót branży sanitarnej i elektrycznej 
jest zmianą nieistotną, nie wyczerpuje znamion określonych w art. 454 ust. 2. ustawy. 
Zawarcie aneksu nastąpi a contrario art. 454 ustawy Pzp. 
Wskazane powyżej zmiany do umowy Nr ORO.273.2.2023 z dnia 24.04.2023 r. wprowadza 
się zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 


